
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度短期借入金（翌年度繰上充用金）増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成26年度における一時借入金の借入限度額は2,500,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は302千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円

　地方債発行額 △

　財政調整基金等取崩額 △

　支出総額 △

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支 千円

資金収支計算書

自　平成26年4月  1日

至　平成27年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

561,143

3,047,760

1,082,842

28,867,038

8,771,288

6,434,965

6,645,816

2,323,224

192,179

423,946

2,125,000

96,037

13,515,557

9,959,874

6,328,571

585,068

6,034,877

66,650

6,694,442

1,642,640

592,915

1,481,461

34,707,693

5,840,655

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

△ 1,274,885

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

1,758,946

3,450,500

8,245

318,172

5,419,557

1,994

1,724,329

0

0

386,658

881,965

4,359,719

7,449,044

61,756

△ 85,220

2,123,408

2,038,188

752,926

318,805

2,798,054

△ 4,650,990

0

4,918,049

5,888

△ 736,783

42,925,304

5,575,500

0

43,010,524


